
 Zarządzenie  Nr 168/2014 

BURMISTRZA  MIASTA  MŁAWA 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miasta Mława szablonów dokumentów standardu, 

procesu  i procedury   

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W celu usprawnienia procesów zarządzania bezpieczeństwem informacji w Urzędzie Miasta 

Mława  wprowadza się następujące  szablony dokumentów:  

 

1) szablon standardów bezpieczeństwa w brzemieniu stanowiącym załącznik nr 1  

do zarządzenia;  

2) szablon opisu procesu w brzemieniu stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia; 

3) szablon procedury w brzemieniu stanowiącym załącznik nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie postanowień niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.   

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Sławomir Kowalewski 

 

 

mgr Burmistrz Miasta Mława 


